

Wyjaśnienie treści specyfikacji

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – przetarg nieograniczony pn.: Rozbudowa hydroforni w miejscowości Bryzgiel, gmina Nowinka.

Pytanie 1.

Proszę o jednoznaczne określenie jakimi osobami ma dysponować wykonawca, w celu spełnienia warunku udziału zgodnie z pkt. 2.3 SIWZ.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien dysponować osobami, które posiadają niezbędne uprawnienia oraz doświadczenie i wykształcenie w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia w branżach objętych przedmiotem robót.

Pytanie 2.

Dotyczy z pkt. 2.3. SIWZ. SIWZ – czy za inwestycję odpowiadającą przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna budowę lub przebudowę lub remont: przepompowni wody lub stacji uzdatniania wody na której zamontowano zestaw pompowy zasilający sieć wodociągową.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3.

W celu przywrócenia równowagi stron pomiędzy zamawiającymi umowę prosimy o ustanowienie kary umownej płatnej przez Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego, za wyjątkiem sytuacji przewidzianych w art. 145 ustawy PZP, w wysokości 10% wartości wynagrodzenia określonego w § 3 ustawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje treści SIWZ na wskazaną prośbę.

Pytanie 4:

Jaki zakres prac należy wykonać ten z przedmiaru czy ten z dokumentacji opisu, oraz umowy ?

Odpowiedź:

Ofertę należy składać na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie 5:

Jeżeli wykonać zadanie zgodnie z projektem to proszę o przedstawienie stosownych obmiarów robót?

Odpowiedź:

Ofertę należy składać na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie 6:

Czy sterowanie pomp głębinowych ma odbywać się za pomocą sterownika i łagodnego rozruchu, czy bezpośrednio na stycznikach?

Odpowiedź:

Ofertę należy składać na podstawie przedmiaru robót. Powyższy zakres robót zostanie określony w trakcie realizacji zadania.

Pytanie 7:

Czy wykonawca dostarcza agregat prądotwórczy i automatykę SZR, brak informacji w przedmiarze?

Odpowiedź:

Zakres robót obejmuje przedmiar robót, a w przedmiarze nie ma pozycji dotyczącej agregatu prądotwórczego.

Pytanie 8:

Czy wykonawca wykonuje przyłącze energetyczne, brak pozycji w przedmiarze?

Odpowiedź:

Ofertę należy składać na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie 9:

Jakiego typu przewodów dotyczy pozycja 32, 33, 90, 91 kosztorysu w opisie jest kilka typów przewodów, lecz bez ich długości?

Odpowiedź:

Powyższy długości przewodów zostaną podany w trakcie realizacji projektu.

Pytanie 10:

Proszę o sprecyzowanie terminu składania oferty, ponieważ w ogłoszeniu jest 03.06.2013r. a w specyfikacji 04.06.2013r.

Odpowiedź:

Termin składanie ofert wyznaczono na dzień 04.06.2013 r. godz. 10:00 zgodnie ze SIWZ. W ogłoszeniu poprawiono już termin.

Pytanie 11:

Czy zamawiający nie przewiduje montażu filtrów na wodociągu.?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 12.

Zapis SIWZ w pkt. 1 brzmi: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna, przedmiary i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót”. W/w dokumenty nie są kompatybilne; zakres robót przedmiarowych jest znacznie zmniejszony w stosunku do dokumentacji projektowej. Proszę o potwierdzenie, że wynagrodzenie ryczałtowe dotyczy wyłącznie zakresu robót objętych przedmiarem i w tej części dokumentacja projektową, a nie pełną dokumentacją projektową i STWiOR.

Najistotniejsze, spośród licznych rozbieżności, to m.in.:

- brak wcześniejszego demontażu istniejących urządzeń, co uniemożliwia wykonanie planowanych robót,
- brak robót i urządzeń niezbędnych do sterowania pracą zbiorników wyrównawczych, co uniemożliwia uruchomienie hydroforni.

W zależności od udzielonej odpowiedzi proszę o korektę w projekcie umowy lub przedmiarach robót.

Odpowiedź:

Ofertę należy składać na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie 13.

Czy należy zabezpieczyć podawanie wody na potrzeby instalacji wodociągowej podczas realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 14.

Projekt przewiduje:

- a. montaż agregatu prądotwórczego,
- b. instalacji odgromowej,
- c. instalacji uziemiającej,
- d. instalacji gniazd i
- e. oświetlenia

które nie są objęte przedmiarem robót. Czy są w zakresie dostawy? Jeśli tak to prosimy o dodanie pozycji kosztorysowych.

Odpowiedź:

Nie są w zakresie dostawy. Proszę składać ofertę w oparciu o przedmiar robót.

Pytanie 15.

Projekt mówi o wprowadzeniu wewnętrznej linii zasilającej do szafy SZR. Czy szafa SZR ma być dostarczona? Gdzie znajduje się złącze od którego należy układać kabel WLZ?

Odpowiedź:

Ofertę należy składać na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie 16.

Na mapie zaznaczone są częściowe wymiany przewodów do słupów oświetleniowych. Projekt nie mówi nic o tych robotach. Czy są one przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 17.

Prosimy o zweryfikowanie ilości przedmiarowych z podziałem na poszczególne typy urządzeń i przewodów. Szacunki wskazują na rozbieżności przedmiaru z projektem elektrycznym.

projektom określonym

Odpowiedź:

Ilości proszę brać z przedmiaru robót.

Pytanie 18.

Projekt przewiduje montaż w szafie RE panela operatorskiego kolorowego dotykowego. O jakiej przekątnej?

Odpowiedź:

Powyższy zakres zostanie ustalony w trakcie realizacji projektu.

Pytanie 19.

Projekt przewiduje ułożenie kabli na potrzeby instalacji alarmowej, a nic nie mówi o wykonaniu instalacji (dostawa czujników ruchu, centrali alarmowej). Czy instalacja

alarmowa wchodzi w zakres dostawy? Jeśli tak, prosimy o dostarczenie projektu i przedmiaru.

Odpowiedź:

Ofertę należy składać na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie 20.

Przedmiar robót nie przewiduje dostawy urządzeń aparatury kontrolno pomiarowej - sonda głębokości w zbiorniku, czujniki pływakowe, sondy konduktometryczne w studniach, przepływomierze pomp głębinowych, puszki pośrednie w studniach. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowych.

Odpowiedź:

Ofertę należy składać na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie 21.

Projekt przewiduje pomiar przepływu w studniach przy pomocy przepływomierzy DN 100. Gdzie mają być zamontowane przetworniki pomiarowe i głowice pomiarowe przepływomierzy. Jak wykonać okablowanie? Brak pozycji kosztorysowych.

Odpowiedź:

Ofertę należy składać na podstawie przedmiaru robót.

Pytanie 22.

W jaki sposób wykonać zabezpieczenie pomp głębinowych przed suchym biegiem?

Odpowiedź:

Zakres robót zostanie określony w trakcie realizacji zadania.

Pytanie 23.

W projekcie elektrycznym opisany jest kabel do presostatu pomp głębinowych. Gdzie należy zamontować presostat? Brak pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

Zakres robót zostanie określony w trakcie realizacji zadania.

Pytanie 24.

Czy przewiduje się przebudowę przyłącza elektroenergetycznego?

Odpowiedź:

NIE

W Ó J T

””

mgr Dorota Winiewicz

Metryka strony

Udostępniający: **Daniel Wojewnik**

Wytwarzający/odpowiadający: **Nowinka Urząd Gminy**

Data wytworzenia: **2013-05-23**

Wprowadzający: **Nowinka Urząd Gminy**

Data wprowadzenia: **2013-05-23**

Data modyfikacji: **2013-05-27**

Opublikował: **Nowinka Urząd Gminy**

Data publikacji: **2013-05-23**